
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PSM MAKASSAR VS PS BARITO PUTERA     2 - 0
#100 15/09/2023, 15.00 WIB GELORA B. J. HABIBIE, PARE-PARE   Cerah   31 C   Penonton: 1602

Wasit : ABDUL AZIZ
Asisten Wasit 1 : NAWAN APANDI
Asisten Wasit 2 : NURHADI

Cadangan Wasit : CHOIRUDIN
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : RAHMAN

LATUCONSINA

General Coordinator : MUH. ARIFIN
Media Officer : ANDI ACHMAD

HASAN

PSM MAKASSAR PS BARITO PUTERA
MERAH MAROON - MERAH MAROON - MERAH MAROON PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 5 ] CB ERWIN GUTAWA  85,
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF
[ 10 ] CF EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA  82,
[ 11 ] RWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI  54,  82(1),
[ 20 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  74,
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR
[ 39 ] AM KENZO NAMBU  40,  85(1),
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG
[ 48 ] DM ARFAN (C)

[ 81 ] GK DHIKA BAYANGKARA
[ 7 ] CM MAKAN KONATE  77(1),
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO (C)
[ 19 ] RB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA  HT,
[ 20 ] RM AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  69,
[ 23 ] CB HASIM KIPUW
[ 31 ] LWF MURILO OTAVIO MENDES
[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI
[ 92 ] LB FRENDI SAPUTRA  77,

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  82,
[ 9 ] CF DONALD BISSA  82(1),
[ 15 ] AM RICKY PRATAMA
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI  85(1),  90+3,
[ 18 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO  74,
[ 19 ] DM RIZKY A. S. PELLU
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK  85,
[ 71 ] LWF MUH. MUFLI HIDAYAT
[ 74 ] RWF EDGARD AMPING

[ 1 ] GK NOR HALID
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 6 ] CB CARLOS ALBERTO OLAIVAR MARTINEZ DE MURGA
[ 8 ] LWF CHRIS ROBERT RUMBIAK
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN
[ 26 ] RWF RIZKY RIZALDI PORA  69,
[ 27 ] AM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR
[ 28 ] RB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  77,
[ 95 ] AM MIKE RIGOBERTO GELITO OTT  HT,
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  77(1),  90,

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
KENZO NAMBU 40

HT ILHAM ZUSRIL MAHENDRA

HT MIKE RIGOBERTO GELITO OTT

MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI 54

69 AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI

69 RIZKY RIZALDI PORA

ADILSON GANCHO DA SILVA 74

MUHAMMAD ANDY HARJITO 74

77 FRENDI SAPUTRA

77 MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY

77(1) MAKAN KONATE

77(1) EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA 82

VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN 82

MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI 82(1)

DONALD BISSA 82(1)

ERWIN GUTAWA 85

MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK 85



KENZO NAMBU 85(1)

RASYID ASSAHID BAKRI 85(1)

RASYID ASSAHID BAKRI 90+3

90 EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


